
 

 

 Projektas 

      

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

      

ĮSAKYMAS 

 
DĖL ADRESŲ OBJEKTŲ NUMERIŲ KEITIMO 

......................................... Nr. ......................... 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio          

27 punktu, Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo 

paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir 

apskaitos tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro                       

2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės 

sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus 

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, 

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus              

2016 m. sausio 22 d. įsakymą Nr. A-135 „Dėl įgaliojimų suteikimo Kauno miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojui Viliui Šiliauskui“: 

1. K e i č i u  adresų objektų numerius pagal priedą. 

2. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

įgaliotas administracijos direktoriaus 

                                                       

Vilius Šiliauskas 

Vardas Pavardė 

 

  
 

 



                                                                                                                                                                      Projektas 

 

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

2016 m.  

įsakymo Nr.  

priedas 

 

DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR 

PANAIKINIMĄ 
 

 

Seniūnijos pavadinimas  

Gyvenamosios vietovės pavadinimas Kauno m.  

Kartografinis pagrindas Kadastro žemėlapis  

Koordinačių sistema LKS-94  

Adreso koordinačių nustatymo būdas Grafinis  

 

Eil. 

Nr. 
Unikalusis Nr. 

Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys Adreso koordinatės 

Gyvenamosios 

vietovės 

pavadinimas 

Gatvės 

pavadinimas 

Žemės sklypo,  

kuriame 

leidžiama 

pastatų 

statyba, 

pastato ar 

pastatų 

komplekso Nr. 

gatvėje ar 

gyvenamojoje 

vietovėje 

Korpuso 

Nr. 

Gatvės 

pavadinimas 

Žemės sklypo, 

kuriame 

leidžiama 

pastatų 

statyba, 

pastato ar 

pastatų 

komplekso Nr. 

gatvėje ar 

gyvenamojoje 

vietovėje 

Korpuso 

Nr. 
X Y 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1. 199650046023 Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 27A  A. Mapu g. 22  6084671 493188 

2. 198740001026 Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 23A  A. Mapu g. 24  6084672 493212 

3. 440002267716 

440003896962 

440023895230 

Kauno m. J. Aisčio g. 9  Dobilios g. 56  6078325 502264 

4. 190102920299 Kauno m. J. Aisčio g. 11A  Dobilios g. 58  6078306 502247 



 2 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

5. 190102920298 

440003689878 

Kauno m. J. Aisčio g. 11  Dobilios g. 60  6078290 502266 

6. 199780032011 Kauno m. Dujotiekio g. 1  Dujotiekio g. 5A  6085508 497983 

7. 190101130019 

199630045017 

199630045028 

199630045039 

199630045042 

Kauno m. Dujotiekio g. 15  Dujotiekio g. 23  6085474 498106 

8. 199660057010 

199660057021 

199660057054 

440022518862 

Kauno m. Dujotiekio g. 17  Dujotiekio g. 25  6085476 498145 

9. 199100022011 Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 49A  Kumelių g. 14  6084749 492980 

10. 190101130038 

199590076016 

Kauno m. Dujotiekio g. 1A  Pašilės g. 28A  6085535 497930 

11. 440004022197 Kauno m. J. Aisčio g. 5  Piliuonos g. 122  6078663 502619 

12. 190010145011 

190010145022 

527300170391 

Kauno m. J. Aisčio g. 1  Piliuonos g. 128  6078614 502599 

13. 190100190005 Kauno m. Šilainių pl. 44C  Rainių g. 38  6087791 491304 

14. 190100190004 Kauno m. Šilainių pl. 44B  Rainių g. 40  6087812 491341 

15. 190100190006 Kauno m. Šilainių pl. 44A  Rainių g. 42  6087757 491379 

16. 190100190007 

199460081010 

199460081022 

199460081030 

199460081041 

199460081052 

199460081063 

199460081074 

199460081085 

199460081096 

199460081109 

Kauno m. Šilainių pl. 44  Rainių g. 44  6087768 491380 

17. 440020238011 

 

Kauno m. Šilainių pl. 44D  Rainių g. 46  6087804 491405 



 3 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

18. 190100190036 

199220074011 

199220074022 

199220074044 

199220074055 

199220074066 

199220074077 

199220074088 

199220074099 

199220074100 

199220074111 

Kauno m. Šilainių pl. 42  Rainių g. 48  6087896 491283 

19. 440007738207 

529620096015 

529620096026 

529620096037 

529620096048 

529620096059 

Kauno m. Skynimo g. 10  Skynimo g. 13  6080515 491774 

20. 190102580005 

529620094016 

529620094020 

529620094031 

529620094042 

529620094053 

Kauno m. Skynimo g. 3  Skynimo g. 14  6080483 491788 

21. 524702580077 

529620095018 

529620095029 

529620095030 

529620095044 

Kauno m. Skynimo g. 4  Skynimo g. 15  6080493 491809 

22. 529670078032 

529670078046 

529670078061  

Sklypas Nr. 2 pagal 

detalųjį planą 

Kauno m. Skynimo g. 4A  Skynimo g. 16  6080511 491826 

 

Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas                                                                                                                                Nerijus Valatkevičius 


	Bendras keitim.
	priedas

